

خبر

انتقاد صنعتگران به وضعیت برق صنایع مثل «دویبد بکام» فقط امضا می‌دهید و می‌روید

گروه اقتصادی: وزیر صنایع و معادن که دیروز برای بازدید به شهرک صنعتی شمس‌آباد رفته بود با انتقادات جدی صنعتکاران مواجه شد. بنا به اخبار رسیده هنگام سخنرانی وی برخی از صاحبان صنایع به خاموشی‌های اخیر شهرک‌های صنعتی اعتراض کردند و از او خواستند مثل «دویبد بکام» فوتبالیست مشهور انگلیسی فقط در جمع‌ها حاضر نشوند و امضا دهند بلکه برای حل مشکل برق چاره‌ای ببندیشند. علی‌اکبر محرابیان قطعی برق صنایع را به عنوان یکی از مشکلات واحدهای صنعتی دانست و افزود: در طول سال‌های گذشته فعالیت‌های خوبی برای کاهش قطعی برق در صنایع انجام داده‌ایم و اکنون نیز با تشکیل کارگروه مشترک با وزارت نیرو در تلاش هستیم میزان قطعی‌ها را در حوزه تولید و صنعت کاهش دهیم. وزیر صنایع و معادن تاکید کرد: در سال جاری درجه هوا بالا رفته است که این موضوع مشکلاتی را در انتقال خطوط ایجاد کرده که در این رابطه با رایزنی‌های انجام‌شده درصددیم میزان قطعی‌ها را کاهش دهیم تا بتوانیم از خسارت‌های احتمالی به واحدهای تولیدی و اشتغال جلوگیری کنیم. وی با بیان اینکه قطعی برق در صنایع تا ۱۵ مرداد خواهد بود، تاکید کرد: در تلاش هستیم وزارت نیرو برای به حداقل رساندن قطعی‌ها، همکاری لازم را با صنعتگران به عمل آورد و البته از صنعتگران می‌خواهیم با اتخاذ راهکاری مناسب در ساعات اوج مصرف، میزان تولید خود را کاهش دهند. محرابیان یادآور شد: صنعتگران و معدنکاران می‌توانند با مدیریت در محدودیت‌هایی که در زمینه مصرف انرژی با آن مواجه هستند از زمان معین‌شده بر مشکلات فائق آیند.

■

وصل سازندگان داخلی به شرکت‌های روسی مدیرعامل شرکت ملی نفت گفت: امیدواریم با توجه به نقشه راه همکاری با روسیه ارتباط خوبی از نظر انتقال تکنولوژی و استفاده از ظرفیت‌ها به صورت شرکت‌های مشترکی با هدف انتقال تکنولوژی داشته باشیم و تلاش می‌کنیم سازندگان داخلی را به شرکت‌های روسی متصل کنیم.

احمد قلعه‌بانی در حاشیه نمایشگاه سازندگان تجهیزات داخلی در پروژه‌های پارس جنوبی افزود: در فازهای جدید پارس جنوبی قراردادهای صددرصد با پیمانکاران داخلی بسته شده است اما در بخش ساخت داخل در فازهای قبلی مانند فازهای شش و هفت و هشت حدود ۵۰ درصد ساخت داخل داشته‌ایم و امیدواریم در فازهای جدید پارس جنوبی به بالای ۶۵ درصد تولید داخل برسیم.

قلعه‌بانی با بیان اینکه درآمد هر دو فاز جنوبی در روز ۱۰ میلیون دلار است که برای کشور از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است، تاکید کرد: قطعاً اگر سازندگان ما کمتر از مدت ۳۵ ماه قرارداد خود را به پایان برسانند شامل تشویق‌هایی خواهند شد به گونه‌ای که به ازای هر ماه تحویل زودتر ۵۰ میلیون دلار تشویق در نظر گرفته خواهد شد و در عین حال در صورت تاخیر تنبیه‌هایی نیز متناسب با مدت زمان این تاخیر در نظر گرفته می‌شود.

■

خروجی آب سدهای کشور بیش از ۱۲میلیارد متر مکعب افزایش یافت میزان خروجی آب سدهای کشور از ابتدای سال آبی جاری تاکنون بیش از ۱۲ میلیارد متر مکعب در مقایسه با زمان مشابه سال آبی گذشته افزایش یافته است. به گزارش ایلنا، آمارهای ارائه‌شده از سوی وزارت نیرو نشان می‌دهد مجموعه خروجی آب از سدهای کشور از ابتدای سال ای جاری تاکنون با ۱۲ میلیارد و ۴۰۰ میلیون متر مکعب افزایش در مقایسه با زمان مشابه سال گذشته به ۲۸ میلیارد و ۸۰۰ میلیون متر مکعب رسیده است.

■

انتقاد پارلمان بخش خصوصی از تعیین دستوری مالیات‌ها رئیس اتاق بازرگانی ایران با انتقاد از تعیین دستوری مالیات‌ها و برخورد مدیریت بخشنامه‌ای با فعالان اقتصادی گفت: به صلاح کشور نیست فضای امنیتی - سیاسی را بر مسائل اقتصادی حاکم کنیم. محمد نهاوندیان در جلسه بعدازظهر هیات نمایندگان اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران گفت: راه حصول اهداف مالیاتی این نیست که به سراغ افرادی برویم که سال گذشته اظهارنامه‌های مالیاتی شان را ارائه و در نهایت مالیات خود را پرداخت کرده‌اند و امسال به دلیل رکود اقتصادی دچار معضل شده‌اند بلکه باید به سراغ افرادی رفت که فرار مالیاتی دارند. نهاوندیان از شیوه افزایش مالیات‌ها در قانون بودجه ۸۹ انتقاد و تصریح کرد: این درست نیست که به یکباره مالیات را آن هم نه ۱۰ و نه ۲۰ درصد بلکه ۷۰ درصد افزایش دهیم. رئیس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران خاطرنشان کرد: نکته مهم در عدالت مالیاتی آن نیست که دستگاه مربوطه تنها به فرد تولیدکننده‌ای که سال گذشته مالیات خود را پرداخت کرده و امسال به به دلیل قدرت پرداخت مالیات‌های افزایش‌یافته را ندارد فشار وارد کند بلکه باید به آنها فرصت دهد. نهاوندیان گفت: در رویکرد اجتماعی این موضوع هر تصمیمی که بخواد اتخاذ شود با گفت‌وگو، تعامل و تفاهم است. مگر می‌شود با فعالان اقتصادی به صورت مدیریت بخشنامه‌ای برخورد کرد؟ بنابراین اگر این طور برخورد شود، ممکن است در ذهن فعال اقتصادی این طور نقش ببندد که باید برخورد مقابله‌ای با دولت داشته باشد. رئیس پارلمان بخش خصوصی ادامه داد: به صلاح کشور نیست فضای امنیتی - سیاسی را بر مسائل اقتصادی حاکم کنیم بلکه باید راهکار، گفتمان باشد و عقلانیت اقتصادی و آرامش که لازمه آن تدبیر است بر فضای جامعه حکومت کند.

■

اقتصاد

وزیر ارتباطات خبر داد

راه‌اندازی جست‌وجوگر ملی با نام «یاحق»



برای مثال، یکی از این شاخص‌ها که متأسفانه به عنوان لکه ننگ جوامع محسوب می‌شود تجارت پورنو است که به «آ‌تی» و «اینترنت» قسبیده است. ما می‌خواهیم در این شاخص اول شویم؟ مرده‌شور این شاخص را ببرد.»
تقی‌پور در ادامه افزود: «بعضی‌ها غیرمستقیم به این سمت‌وسو آدرس می‌دهند، ما هم نمی‌خواهیم باب تجارت در این حوزه را باز کنیم».

وزیر ارتباطات به آنچه «جنجالی‌ترین واگذاری تاریخ بورس» لقب گرفته است نیز توضیحاتی ارائه داد: «منی‌خواهم فراقتنی کنم یا بگویم که وزارتخانه هیچ تأثیری در روند این واگذاری نمی‌توانسته داشته باشد.» او در مورد واگذاری مخابرات گفت: «۲۴/۵ درصد از سهام این شرکت به بنیاد تعاون سپاه واگذار شده است که ماهیت این بنیاد مانند صندوق‌های بازنشستگی است. اما این بنیاد نقش موثری در مدیریت امور شرکت مخابرات ندارد چراکه از این ساختار یک نفر برای ترکیب هیات‌مدیره آن برگزیده شده است و سایر اعضا نیز از میان کارشناسان اقتصادی هستند.»

او افزود: «از اعضای هیات‌مدیره این درخواست را داشته‌ایم که رویکردی حرفه‌ای و اقتصادی را دنبال کنند؛ البته برداشت‌مان این است که حتی فضایی که به واسطه تصدی‌گری دولت بر این شرکت حاکم بود تلطیف شده است.»

قرار مغزا

تقی‌پور اگرچه بسیاری از پرسش‌ها را بی‌پاسخ گذاشت اما به قرار مغزا در این حوزه گریزی زد. او گفت حوزه فناوری ارتباطات به عنوان یکی از ظرفیت‌های بالقوه فرار مغزها مطرح است. تقی‌پور ادامه داد: در حال حاضر ما به دنبال جلوگیری از فرار مغزها هستیم و این در حالی است که ما در این حوزه خام‌فروشی می‌کنیم.»

قطع تلفن ناشیانه است

وزیر ارتباطات همچنین در واکنش به اینکه چرا پس از عبور میزان مکالمات از سقف معین‌شده برای مکالمات، تلفن قطع می‌شود، اظهار کرد: ما هم نسبت به این رویکرد مخابرات گلهمندیم. این شرکت رویکرد سون‌جویی را در پیش گرفته است و تلفن زود قطع کرد رفتار ناشیانه‌ای است. او ادامه داد: البته مخابرات را جزء بخش خصوصی نمی‌بینیم. ولی اگر دولتی بودند ما با آنها برخورد می‌کردیم. این کار یک رفتار ناشیانه است.

حذف مشاور وزارت صنایع و معادن از خانه صنعت و معدن استان تهران صنعتکاران غنیمی‌فرد را کنار گذاشتند

صنعت و معدن خبر می‌دهد. پس از او، مرتضی سلطانی از انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان ماکارونی ایران با ۲۶ رای به جمع اعضای جدید هیات‌مدیره خانه صنعت و معدن راه یافت. سیدعلی صدری رئیس خانه صنعت و معدن جوانان ایران ۲۴ رای کسب کرد و ابوالحسن خلیلی از انجمن صنایع غذایی ایران با ۲۱ رای ، محمدرضا نجفی‌نصرت رئیس انجمن سازندگان قطعات خودرو با ۱۷ رای، عبدالمهدی اجلائی از انجمن متالورژی ایران با ۱۵ رای و احمد امیراحمدی با ۱۱ رای به عنوان اعضای هیات‌مدیره این تشکل صنعتی قرار بود اواسط مردادماه سال گذشته برقرار شود که به دلایلی به تعویق افتاد. سپس وعده اردیبهشت سال جاری داده شد که آن هم به تعویق افتاد تا سرانجام ۲۶ تیرماه امسال گلدان‌های رای‌گیری در بزرگ‌ترین تشکل صنعتی کشور به گردش درآمد. در این انتخابات که نماینده وزارت صنایع نیز حضور داشت، ابتدا هادی غنیمی‌فرد به ارائه گزارشی از دوره سه ساله عملکرد خود در راس خانه صنعت و معدن پرداخت و سپس میرحیدری بازرس خان‌صنعت و معدن گزارش خود را قرائت کرد. پس از آن، گلدان‌های رای‌گیری در میان فعالان صنعتی به گردش درآمد و ۲۸ تشکل صنعتی که شرایط قانونی را کسب کرده و حق رای داشتند، آرای خود را در این گلدان‌ها ریختند. آرای فعالان صنعتی در حضور بازرس خانه صنعت و معدن و نماینده وزارت صنایع شمارش شد که به دنبال آن هادی غنیمی‌فرد تنها موفق به کسب ۱۰ رای شد. گفته می‌شود آقای غنیمی‌فرد هنگام شمارش آرا جلسه را ترک کرد. در این انتخابات، هفت عضو هیات‌رئیس‌ه خانه صنعت و معدن برگزیده شدند و هادی غنیمی‌فرد که فقط ۱۰ رای کسب کرد، حتی نتوانست به عنوان عضو علی‌البدل خود را به هیات‌رئیس‌ه نزدیک کند. سیدمحمدرضا مرتضوی، از انجمن آردسازان ایران با ۲۱ رای، بیشترین آرا را کسب کرد. گمانه‌زنی‌ها از ریاست او برای دوره آتی خانه و معدن ایران انتخاب شد. به این ترتیب تلاش‌های

خانه صنعت و معدن خداحافظ

هادی غنیمی‌فرد: دیروز قبل از اینکه انتخابات هیات‌رئیس‌ه خانه صنعت و معدن تهران برگزار شود به دوستان گفتم حدود ۱۱ سال است که در این تشکل مشغول فعالیت هستم. نام مرا خط بزیند چون من دیگر خسته شده‌ام. به قول حافظ «چون پیر شدی حافظ از میگردم بیرون شو». خواستم با خط زدن نامم اجازه بدهند قدری استراحت کنم.

ما باید کنار برویم و جوانان وارد عمل شوند و کشور را بسازند. عده‌ای از دوستان آمدند گفتند باید باشید. اسم مرا هم در لیست قرار دادند. نخواستیم برای

انتخاب شدن با کسی لای‌ی کنم. ۷۴ سال از سنم گذشته است. احساس می‌کنم یواش‌یواش پیر شده‌ام. می‌خواهم از خانه صنعت و معدن ایران هم خداحافظی کنم. البته انتخابات خانه صنعت و معدن ایران حدود هشت ماه دیگر برگزار خواهد شد. راستش برنامه‌ای

اقتصاد

■

حاشیه اقتصاد

وزیر اقتصاد می‌رود؟

گفته می‌شود شمس‌الدین حسینی وزیر امور اقتصادی و دارایی اولین بازمانده در دولت دهم خواهد بود. ظاهراً دلیل رفتن شمس‌الدین حسینی به اختلافات اخیر مالیاتی دولت و اصناف بازمی‌گردد. در صورت کنار رفتن شمس‌الدین حسینی از کابینه وضعیت اجرای هدفمند کردن یارانه‌ها مهم‌تر می‌شود زیرا مشخص نیست گزینه بعدی اعتقادی به این موضع داشته باشد؛ تجربه‌ای که پس از کنار رفتن دانش‌جعفری و سرپرستی حسین مصصامی رخ داد. سیاست‌های مصصامی در مقابل دانش‌جعفری بود. البته خبر تغییر شمس‌الدین حسینی در حالی شنیده می‌شود که رحیم مشای رئیس دفتر محمود احمدی‌نژاد اعلام کرده بود ترکیب دولت امسال تغییر نمی‌کند و ریاست‌جمهوری تسهیلات بانکی را تضمین می‌کند. با تصویب دولت، معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ریاست‌جمهوری موظف به تضمین تسهیلات پرداختی توسط سیستم بانکی کشور به دستگاه‌های اجرایی شد. به گزارش مهر، هیات وزیران به استناد اصل ۱۲۸ قانون اساسی تصویب کرد: معاونت

برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ریاست‌جمهوری موظف است نسبت به تضمین تسهیلات پرداختی توسط سیستم بانکی کشور به دستگاه‌های اجرایی از طریق صدور گواهی مبنی بر پیش‌بینی اعتبار لازم برای بازپرداخت اقساط لائوصول موقوف تسهیلات مذکور در لایحه بودجه کل کشور تقدیمی به دولت اقدام کند. براساس این مصوبه، بازپرداخت تسهیلات دریافتی شرکت بازرگانی دولتی ایران و سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران و شرکت خدمات حمایت کشاورزی به سیستم بانکی که تاریخ آخرین سررسید آن در سال ۸۹ است، با رعایت مقررات به مدت یک سال تمدید می‌شود.همچنین بانک مرکزی و بانک‌های عامل مکلف به ارائه تسهیلات مورد تضمین معاونت به دستگاه‌های مذکور و اجرای مصوبه هستند. مفاد این تصویبنامه و گواهی صادره از سوی معاونت یادشده نافی مسوولیت سیستم بانکی برای وصول اقساط تسهیلات اعطایی نیست. معاون اول رئیس‌جمهوری این مصوبه را در ماه جاری برای اجرا ابلاغ کرده است.

■

بازداشت یک مدیر نفتی به اتهام ارتشا

یکی از مدیران شرکت پانه‌ایانه نفتی خارک به اتهام دریافت رشوه بازداشت شد. به گزارش واحد مرکزی خبر، روابط عمومی اداره کل اطلاعات استان بوشهر اعلام کرد: مدیر و ناظر طرح‌های کلان شرکت پانه‌ایانه نفتی خارک به اتهام سوءاستفاده از موقعیت کاری و ارتباط غیرمعتارف با برخی پیمانکاران و متعاقب آن دریافت دو میلیارد ریال رشوه بازداشت شد. در همین زمینه با هماهنگی مقامات قضایی هشت نفر از پیمانکاران نیز احضار شدند که تحقیقات از آنها ادامه دارد.

■

حقوق‌های معوق، کارگر را به خودکشی وادار کرد

یک کارگر به دلیل دریافت نکردن چند ماه حقوق و بدقولی مسوولان کارخانه در پرداخت تعهدات، خود را حلق‌آویز کرد.

سایت تابناک گزارش کرد: این فرد، در محوطه کارخانه به دلیل فشارهای عصبی و مالی، خودکشی کرد که خوشبختانه با هوشیاری همکاران از مرگ نجات یافت و به بیمارستان فیاض‌بخش منتقل شد. چندی پیش، مسوولان کارخانه به شورای تأمین استان متهمد شدند همه معوقات کارکنان خود را پرداخت کنند که متأسفانه تا به امروز به این تعهد عمل نشده است.چندی است دیرکرد در دریافت حقوق و افزایش معوقات کارکنان شرکت کبان نیاز باعث افزایش فشار عصبی میان کارکنان و کارگران این شرکت شده است.

■

پشت پرده افزایش قیمت سایپا

سایت تابناک در گزارشی یکی از دلایل افزایش قیمت سایپا را رقابت بین بنیاد شهید و وزارت راه عنوان کرد.ایران سایت خبری منتسب به محسن رضایی نوشته است: در جریان رقابت بلوک ۱۸ درصدی سایپا، کارگزاری سرمایه‌گذاری ملی، کارگزاری عمران فارس و راهمنای سرمایه‌گذاران با یکدیگر رقابت می‌کنند که کارگزاری راهمنای سرمایه‌گذاران برای سازمان اقتصادی کوثر به نمایندگی از بنیاد شهید، کارگزاری ملی ایران برای گروه همهن و شستا و کارگزاری عمران فارس برای مجموعه کارکنان سایپا در حال رقابت هستند. به گزارش تابناک، با وجود تغییر شرایط سفارش‌گیری و آغاز سفارش مکتوس برای برگزاری مجمع سالانه شرکت سایپا، همچنان سه خریدار در حال رقابت نفسگیر با یکدیگر بوده و هیچ یک حاضر به کنار رفتن از این معامله حساس نیستند. قیمت هر سهم سایپا در جریان رقابت روز چهارشنبه به ۴۹۵۰ ریال رسیده بود، در روز شازنبه‌مردم، شنبه ۲۶ تیرماه ۹۱۹ ادامه پیدا کرد و قیمت هر سهم این شرکت به ۵۹۱۰ ریال رسید و ادامه رقابت به روز یکشنبه موکول شد. در این میان، خریداران قیمت‌های ۵۸۹۰، ۵۹۰۰ و ۵۹۱۰ ریال را پیشنهاد کردند و پیش‌بینی می‌شود که در مزز ۶۰۰ تومان عبور کند. روند رقابت چهار هفته اخیر نشان می‌دهد، معامله سهام شرکت سایپا که از اول تیرماه به قیمت ۳۱۸۳ ریال بین سه خریدار کلید خورده بود، همچنان قیمت به سرگه از خریداران در جریان است و در این مدت، قیمت هر سهم این شرکت ۲۷۲۲ ریال افزایش یافته است. در چهارمین هفته رقابت و در آستانه برگزاری مجمع شرکت سایپا در پایان هفته جاری، از روز شنبه ۲۶ تیرماه رقابت برای خرید بلوک ۱۸ درصدی سایپا با شرایط جدیدی دنبال شد و حداقل تغییر مجاز قیمت سفارش وارده به سامانه معاملات این سهم از پنج به ۱۰ ریال افزایش یافت؛ موضوعی که باعث افزایش خارق‌العاده و ۹۶ توانایی قیمت هر سهم این شرکت در یک‌روز شد.

کارشناسان یکی از دلایل افزایش شتابان قیمت این سهم را مجوز دولت به بنیاد شهید و وزارت راه ارزیابی کرده‌اند تا این سهم بابت طلب آنها به بنیاد شهید و وزارت رفاه پرداخت شود. به همین دلیل چون قرار نیست پولی پرداخت کنند در نتیجه قیمت این سهم را افزایش می‌دهند و در رقابت نابرابر و با اتکا به طلب خود از دولت، قیمت سهام را بالا می‌رند.

شرکت تعامل مناسبی داشته باشد. چندی است که شنیده می‌شود مخابرات قرار است در تعرفه‌ها تغییراتی اعمال کند، آیا وزارت ارتباطات از این تغییرات مطلع و به چند و چون آن آگاه است؟ متأسفانه تکلیف ودایع شهروندان نزد مخابرات هم مشخص نشده و مشخص نیست چرا باید این حجم عظیم از سرمایه مردم در دست این شرکت واگذارشده بماند. از طرفی این شرکت بلافاصله در اندک زمانی که افراد اقدام به پرداخت قبوض خود نکنند، خط مشترکین را قطع می‌کند و اصل برخورد مناسب با مشتری را از یاد برده‌اند. تعیین کردن سقف برای مکالمات مردم نوعی توهین به آنهاست.

سلطانی تصریح کرد: در خدماو اینترنت هم اگر قیمت را با توجه به کیفیت خدمات بستنیم، می‌بینیم که قیمت بسیار بالاست، فیلترینگ زیاد شده و کاملاً به یک موضوع امنیتی تبدیل شده است و هر روزه شاهد آن هستیم که برخی سایت‌ها فیلتر می‌شوند و متأسفانه قبح دور زدن این کار هم از بین رفته و مردم به سادگی از فیلترشکن استفاده می‌کنند.اگر فیلترینگ‌ها بر اساس قوانین روشن و منطقی باشد مردم هم الزام رعایت قانون را رعایت می‌کنند.

تعطیلی دفاتر خارج از کشور

رئیس سندیکای صنعت مخابرات از فقدان یک سیاست کلی و مشخص در حوزه ITC انتقاد کرد و خطاب به تقی‌پور گفت: وقتی خبر حضور شما در وزارت ارتباطات شایع شد افراد فعال در این حوزه بسیار خوشحال شدند اما بعد دیدند که حضور شما باعث نشد اتفاق خاصی در این حوزه رخ دهد. شبیانی گفت: اگر بخوایم فهرست‌وار به مشکلاتی که داریم اشاره کنیم ابتدا باید عدم اجرای قانون حداکثر استفاده توان داخلی را بگویم که اجرا نمی‌شود. همچنین با اینکه تمام تجهیزات ساخت داخل باید گواهی‌نامه بگیرند و آزمایش‌های مختلف را بگذرانند اما وسایل خارجی عرضه‌شده بدون این مراحل وارد بازار شده‌اند که طبیعتاً قیمت پایین‌تری دارند. شبیانی ادامه داد: آقای وزیر تحریرها را نیز مدنظر قرار دهید. ما مجبور شدیم دفترهای خارج از کشور را تحت تأثیر تحریم‌ها تعطیل کنیم. اغلب پروژه‌های نرم‌افزاری که در شرکت‌های خارجی با استفاده از کشور ثالث داشتیم به مجرد اینکه مشخص شد مجری اصلی شرکت‌های ایرانی هستند قرارداد را لنو کردند.

پهنای باند مختل ما شده است

مدیرعامل شرکت پارس آنلاین به تفاوت فاحش قیمت‌ها در ایران، هندوستان، آلمان و امریکا پرداخت، فاتح گفت: پهنای باند به یکی از معضلات ما تبدیل شده است. در حالی که پهنای باند شرکت‌های ارائه‌دهنده خدمات افزایش نیافته است مشتریان این شرکت‌ها زیاد شده‌اند و پهنای باند بین این مشتریان به اشتراک گذاشته شده که باعث می‌شود سرعت هم پایین بیاید. فاتح ادامه داد: بیش از ۵۰۰ هزار پورت برای آی‌دی‌اس‌ال در شرکت‌های خصوصی آماده نصب است اما با اینکه هزینه دریافت باند به راحتی قابل کاهش است امکانات لازم به ما داده نمی‌شود.

پارازیت‌ها

صدری رئیس شبکه جوانان خانه صنعت و معدن در ادامه جلسه گفت: کلیات و انتقادات لازم را سایر دوستان بیان کردند اما در این میان مدتی است که بحث نوبیزها و پارازیت‌ها مطرح شده است و همه نگران تأثیر این امواج بر سلامت مردم هستند. صدری از تقی‌پور خواست در مورد تأثیر پارازیت‌ها بر سلامت جامعه توضیح دهد.

هادی غنیمی‌فرد کیست

هادی غنیمی‌فرد متولد سال ۱۳۱۵ و از فعالان صنعت آلومینیوم است اما با وجود اینکه هفتاد و چهارمین سال زندگی خود را می‌گذراند تا پیش از ۲۶ تیر ۸۹، چندان علاقه‌ای به ترک صندلی ریاست خانه صنعت و معدن نداشت. او در زمان ریاست‌جمهوری محمد خاتمی، یکی از حامیان سرسخت اصلاحات به شمار می‌رفت اما با روی کار آمدن دولت محمود احمدی‌نژاد در چرخشی اساسی، حامی محمود احمدی‌نژاد شد و به انتقاد از سیاست‌های دولت اصلاحات پرداخت. این در حالی است که او در جریان رقابت‌های نهمین دوره ریاست‌جمهوری، به صورت علنی از اکبر هاشمی‌رفسنجانی حمایت کرد و رای خود را به نام او به صندوق ریخت اما چند روز بعد، به جرگه نمایندگان محمود احمدی‌نژاد پیوست و از رای به هاشمی‌رفسنجانی ابراز شمیمانی کرد. هادی غنیمی‌فرد در حال حاضر نه‌تنها به عنوان مدافع سرسخت محمود احمدی‌نژاد و سیاست‌های اقتصادی دولت او شناخته می‌شود که در دفاع از برخی سیاست‌های دولت همچون کاهش نرخ بهره، گوی سبقت را از رئیس دولت اولگرا برده است. دفاع سرسختانه او از تک رقمی کردن نرخ سود تسهیلات در حالی نقل محافل دیروز و امروز اقتصادی است که به ادعای وی حامیان نرخ سود بالای تسهیلات، نزول خوارانی بیش نیستند. او اعتقاد داشت که کاهش نرخ سود شهد شیرینی برای صنایع است و در حالی که این نرخ به ۱۲ درصد در دولت نهم کاهش یافت صنایع تولیدی کشور به شدت شیرینی از این کاهش نچشیدند، تا تز هادی غنیمی‌فرد، که راه‌گیر واحدهای تولیدی کشور از بحران را کاهش نرخ سود تسهیلات بانکی می‌دانست در عمل جواب ندهد. او در حالی خانه صنعت و معدن استان تهران را ترک می‌کند که صنایع به‌رغم نرخ سود تسهیلات ۱۲ درصدی در رکود به سر می‌برند و از باغ سبز وعده داده شده از سوی او خیری نیست.